Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

______________№______

г. Саратов

Об установлении ставки арендной платы

на 2024 год АО «СПГЭС» за пользование

муниципальным имуществом

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования                «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от                                  29 октября 2020 года № 76-601 «О методике расчета арендной платы за пользование имущественным комплексом объектов электросетевого хозяйства»
Саратовская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Установить с 1 января 2024 года годовую арендную плату за муниципальное имущество, переданное в аренду АО «Саратовское предприятие городских электрических сетей», в размере  81 986 607,44 руб. без учета НДС, 98 383 928,93 руб. с учетом НДС.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой муниципального образования «Город Саратов»

Л.М. Мокроусовой